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Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69. 

Szám: 3/2013. 

 

 

 

3. Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. április 03. napján, (szerda) 08
00

 órai 

kezdettel megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Ezen jegyzőkönyv tartalmaz: 
 

HATÁROZATOK: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2013.(IV.03.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község Közbeszerzési Szabályzatának módosítása. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2013.(IV.03.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község Önkormányzat 2013. évi Összesített Közbeszerzési Tervének 

módosítása. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2013.(IV.03.) önkormányzati határozata: 

Sportöltöző beruházás közbeszerzési eljárás lefolytatására vállalkozó kiválasztása 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. április 03. napján (szerdán) 08
00

 órai kezdettel 

megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Klement János   polgármester, 

 Matejka Márton   alpolgármester, 

 Miklecz Mihály   képviselő, 

 Stipka István   képviselő, 

                                      Szőnyi Tamás                      képviselő, 
 Tompa János  képviselő, 

 Tóth László    képviselő, 

 Chrobák Zoltánné dr. jegyző, 

 Gombai Mártonné    jegyzőkönyvvezető. 

 

Jelen vannak: 1 fő csomádi lakos. 

   

Klement János polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülésen 

7 képviselő-testületi tag megjelent, a képviselő-testületi ülés határozatképes.   

 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tompa János és Miklecz Mihály képviselőket javasolja, amely 

javaslatot a Képviselő-testület egyhangúan elfogad.  

 

Jegyzőkönyv vezetésével Gombai Mártonné igazgatási főmunkatársat bízza meg.  

 

Ismerteti az ülés napirendi pontjait, amelyeket a Képviselő-testület egyhangúan jóváhagyott.   

 

Napirend: 
1. Csomád Község Közbeszerzési Szabályzatának módosítása. 

Előadó: Klement János polgármester 
 

2. Csomád Község Önkormányzat 2013. évi Összesített Közbeszerzési Tervének 

módosítása. 

 Előadó: Klement János polgármester 

 

3. Sportöltöző építésének, közbeszerzésének előkészítése. 

 Előadó: Klement János polgármester 
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Klement János polgármester: 

Köszönti Chrobák Zoltánné dr.-t, a Fóti Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjét, aki 2013. 

március 01-től Csomád Község Önkormányzatának jegyzője is. 

 

Chrobák Zoltánné dr.: 

Köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megtiszteltetés számára a feladat, bízik az eredményes 

közös munkában. Minden Képviselő-testületi ülésen részt fog venni és a Bizottságok 

munkájába is részt kíván venni. Célja, hogy a csomádi emberek a legkevésbé érezzék a közös 
hivatal hátrányait. 

 

 

1. Napirend 

Csomád Község Közbeszerzési Szabályzatának módosítása. 

Klement János polgármester: 
Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldésre került a képviselők részére. A módosításra a 

közös önkormányzati hivatal létrehozása, valamint a jogszabályi változások miatt van 

szükség. 

A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. 
 

Stipka István elnök: 

A bizottsági ülésen felmerültek kérdések. Szokolai László hivatalos közbeszerzési 

tanácsadó telefonon tájékoztatta az ülést, hogy az összegek nettóban vannak meghatározva 

az ÁFA mértékének változása miatt. Az euró árfolyam fix összeg, amely 2011-ben került 

meghatározásra, ezzel kell számolni. 

A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Szabályzat az 

előterjesztésnek megfelelően. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 16/2013.(IV.03.) önkormányzati határozata: 
 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 

2011. évi CVIII. törvény 22. §-ban foglalt kötelezettsége alapján elfogadja 

Csomád Község Önkormányzatának módosított közbeszerzési szabályzatát. 

 Felhatalmazza a jegyzőt, hogy Csomád Község Önkormányzatának honlapján 

közzétegye. 
 Felelős: Chrobák Zoltánné dr. jegyző. 

 Határidő: azonnal. 
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2. Napirend 

Csomád Község Önkormányzat 2013. évi Összesített Közbeszerzési Tervének 

módosítása. 

Klement János polgármester: 

Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldésre került. 

A 2012-ben benyújtott Bölcsőde pályázatban az eljárás típusa hirdetmény nélküli 

tárgyalásos közbeszerzési eljárásként lett meghatározva, ezt utólag nem lehet 

megváltoztatni. Valamint a Leventeföldi játszótér a bölcsőde beruházással lett tervezve, 

azonban a pályázat azt nem tartalmazta. 
 

Szőnyi Tamás képviselő: 

Kérdezi, hogy ha az eredeti elképzelés szerint nyíltnak volt tervezve a bölcsőde pályázat 

közbeszerzési eljárása, miért változott a pályázatban. 

Véleménye szerint a nyílt eljárásnak árcsökkentő hatása lenne. 

 

Klement János polgármester: 

A beruházás összege nem haladja meg a 130 MFt-ot, az eszközbeszerzés pedig a 30 MFt-

ot, ezért a hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás lefolytatható. Úgy 

tervezzük, hogy előzetes szándéknyilatkozatokat kérünk csomádi építési vállalkozóktól. A 
Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Stipka István elnök: 

A bizottsági ülésen felmerült 3 csomádi építési vállalkozás, melyeket meghívnánk az 

eljárásba. kéri a képviselőket, ha valaki ismer még helyi építési vállalkozókat, nevezze 

meg. 8-10 építési vállalkozás meghívását javasolja az eljárásba. 

 

Matejka Márton alpolgármester: 

Az óvoda beruházásnál tapasztaltuk, hogy a nyílt eljárásnak nem volt árleszorító hatása. 

Ajánljanak versenyképes cégeket a beruházásra. 

 

Stipka István elnök: 

A kiviteli tervek elkészültek. A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság javasolja Csomád 

Község Önkormányzat 2013. évi módosított összesített közbeszerzési tervét elfogadni az 

előterjesztésnek megfelelően. 

 

Klement János polgármester: 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 17/2013.(IV.03.) önkormányzati határozata: 
 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete közbeszerzésekről szóló 

2011. évi CVIII. törvény 33. § (1) bekezdése alapján jóváhagyja Csomád 

Község Önkormányzat módosított 2013. évi összesített közbeszerzési tervét. 

 Felhatalmazza a jegyzőt, hogy a 2013. évi összesített közbeszerzési tervet 

Csomád Község Önkormányzatának honlapján közzétegye. 

 Felelős: Chrobák Zoltánné dr. jegyző. 

 Határidő: azonnal. 
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3. Sportöltöző építésének, közbeszerzésének előkészítése. 

Klement János polgármester: 

Elkészültek a Sportöltöző kiviteli tervei. A közbeszerzési eljárás lefolytatására kértünk be 

árajánlatokat. A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Stipka István elnök: 

3 árajánlat érkezett a közbeszerzési eljárás lefolytatására. A Bálványkövi Kft. bruttó 

863.600,- Ft, Szokolai László hivatalos közbeszerzési tanácsadó bruttó 762.000,- Ft, a 
Provisio Trend Kft. 889.000,- Ft-os árajánlatot adott. A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság 

a legkedvezőbbet, Szokolai László árajánlatát javasolja elfogadásra. Kéri a képviselőket, 

hogy tegyenek javaslatot a kivitelezőkre. A bizottsági ülésen 3 helyi építési vállalkozás 

neve elhangzott, Demény Kft, Vízi Tibor vállalkozó és Antal Péter vállalkozó, akiket 

meghívunk az eljárásra. 

 

Klement János polgármester: 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 17/2013.(IV.03.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Sportöltöző beruházás 

kivitelezőjének kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárás lefolytatására a 

beérkezett 3 árajánlat közül a legkedvezőbb ajánlatot adó, Szokolai László 

hivatalos közbeszerzési tanácsadó (2660 Balassagyarmat, Éger út 21.) 

bruttó 762.000,- Ft, azaz: Hétszázhatvankettőezer forintos árajánlatát 

fogadja el. 

Felhatalmazza Klement János polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
Felelős: Klement János polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Klement János polgármester: 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a képviselő-testületi ülést 08

:25 
órakor berekesztette. 

 

 

K. m. f., 

 

 

 

Klement János          Chrobák Zoltánné dr. 

     polgármester                                      jegyző 
 

 

 

 

  Tompa János      Miklecz Mihály 

  jk. hitelesítő          jk. hitelesítő 


